МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       01.08.2022 г.                                                                                                                         № 56

О перечислении денежных средств на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Усть-Тымского сельского поселения пятого созыва.

1. Бухгалтерии Администрации Усть-Тымского сельского поселения перечислить денежные средства в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Усть-Тымского сельского поселения пятого созыва по следующим реквизитам:

Территориальная избирательная комиссия Каргасокского района Томской области
	Наименование поля расчётного документа
	Реквизиты

	Банк получателя
	Томское отделение № 8616 ПАО Сбербанк г. Томск

	БИК банка получателя
	046902606

	Кор. счёт банка получателя
	30101810800000000606

	Рас. счёт банка получателя
	40206810364000000224

	Получатель
	Территориальная избирательная комиссия Каргасокского района Томской области

	ИНН получателя
	00000000000

    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                              А.А.Сысолин